
UCHWAŁA Nr XV/73/2015 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 211 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000  
4260 Zakup energii 4 000  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000  
757 Obsługa długu publicznego   10 000 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

 
10 000 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

 

10 000 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


